Platz Ges.
Pkt.
1P 197
2P 162
3 139
4 103
5 100
6 98
7 93
7 93
9 91
10 78
11 64
12 24

Wertungsbedingungen:

Name Vorname
Grimm Mario
Bokelmann  Jonny
Grimm Marco
Leu Michael
Tiedemann Arne
Zerwas Jorg
Meyer Knut
Liken Florian
Tornau Axel
Eisermann Michael
Repnak Frank
Wesemann  Thomas

ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024

Klasse Senioren S50

Inoffizielles Endergebnis

ID Wohnort

24640 Hasenmoor
25495 Kummerfeld
24568 Kaltenkirchen
22047 Hamburg
24576 Bad Bramstedt
23717 Griebel
24819 Haale

25488 Hohn

23758 Jahnshof
24145 Kiel

25709 Marne

25462 Rellingen

Ortsclub

MCE Tensfeld
MC Albersdorf
MCE Tensfeld
MSC Sylt

MSC Nordmark Kiel
MCE Tensfeld
MC Albersdorf
MC Albersdorf
MCE Tensfeld
MC Malente
MC Albersdorf
MCE Tensfeld

Es werden alle durchgefiihrten Wertungsldufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens
bei 30 % der durchgefiihrten Wertungsldufe an den Start gegangen sind, werden nicht
gewertet. Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht

bericksichtigt.

Vi= 11./12.05.2024
V2= 15./16.06.2024
V3= 22./26.06.2024
V4 = 21./22.09.2024

MC Albersdorf e.V. im ADAC
MSC Elstorf e.V.
MC Malente

MCE Tensfeld

Vi
L1
25

18
14
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10
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11
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12
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L2
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18
13
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12

V2
L1
25

22
20
15
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13
18

V2
L2
25

22
20
16

11
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13
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12

V3
L1
25

20
18
14
22
12
15
16

13

V3
L2
25

20
18
16
22
12
11
15

14
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